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DEVAM EDEN LIMANLAR VE KIYI YAPILARI ETUT PROJE iSLERI

TARIM SEKTORU

SIRA

iSIN ADI

NO

1.

no

15.

16.
17.

18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.

ANADOLU FENERI BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE

ISLERI

GARIPCE KOYU BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
ANADOLU KAVAGI BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE

{SLERI

YALIKOY BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI

KARTAL BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE iSLERI

SELIMPASA BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
RUMELI KAVAGI BALIKCI BAR. ETUT PROJE ISLERI
POYRAZKOY BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
KARABURUN BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
IGNEADA BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI

. KESAN YAYLA BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
. KUMBAG BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI

. NARLIDERE BALIKCI BARINAGI MENDIREK
UZATILMASI IMAR PLANI VE CED ARASTIRMASI iSi
AHMETBEYLI BALIKCI BARINAGI KESIN PROJE, IMAR
PLANI VE RAPORLARI, CED VE FiZIBILITE RAPORU

HAZIRLANMASI iSi

SIGACIK (GIRLEN) BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE

iSLERI

YENI LIMAN BALIKCI BARINAGI IMAR PLANI VE CED
OREN (TURKEVLERI) BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE

ISLERI

BOGAZICI BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
ERDEK ILHANLAR BAL.BAR. SAHIL DUZENLEMESI
KUM TUTUCU MAHMUZ CED VE IMAR PLANI

CALISMASI

KILITBAHIR BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
KORUKOY BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
CARDAK BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
KARABIGA LIMANI VE BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE

iSLERI

CANAKKALE LAPSEKI SEVKETIYE BALIKCI BARINAGI
IMAR PLANI CED VE KESIN PROJE HAZIRLANMASI
ADANA KARATAS BALIKCI BARINAGI GELISTIRILMESI
INSAATI VE KARATAS ISKELESI ETUT PROJE ISLER]
TATVAN MERKEZ BALIKCI BARINAGI INSAATIETUT

PROJE ISLER]

TASUCU BALIKCI BARINAGI GELISTIRILMESI INSAATI

ETUT PROJE ISLERI]

ILi
ISTANBUL

ISTANBUL
ISTANBUL

ISTANBUL

I[STANBUL
ISTANBUL
I[STANBUL
I[STANBUL
ISTANBUL
KIRKLARELI
EDIRNE
TEKIRDAG
[ZMIR

[ZMIR

[ZMIR

[ZMIR
MUGLA
MUGLA
BALIKESIR

CANAKKALE
YALOVA
CANAKKALE
CANAKKALE
CANAKKALE
ADANA
BITLIS

MERSIN



28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.

39.
40.

41.

42.

43.

EGIRDIR BALIKCI BARINAGI IMAR PLANI
HAZIRLANMASI

ISKENDERUN BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
SARIIDRIS BAL.BAR. IMAR PLANI HAZIRLANMASI
KUMLUCA MAVIKENT-KARAOZ BALIKCI BARINAGI
ETUT PROJE ISLERI

GERZE BALIKCI BARINAGI KAPASITE ARTIRIMI VE
MENDIREK UZATILMASI ETUT PROJE ISLERI
CATALCAM SAHILI KUM BESLEME 1. KISIM INSAATI
CED RAPORU VE IMAR PLANI TEMIN ISLERI

ORDU YALIKOY BALIKCI BARINAGI MENDIREK
UZATILMASI VE TEVSIi INSAATI CED ARASTIRMASI
AKCAABAT DARICA BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE
ISLERI

TRABZON AKYAZI BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE
ISLERI

ARAKLI BALIKCI BARINAGI ETUT PROJE ISLERI
GIRESUN GEMICILER VE UCKAYALAR CEKEK YERI
IKMAL INSAATI ETUT PROJE ISLERI

INEBOLU BALIKCI BARINAGI ETUT-PROJE ISLERI
ALAPLI BALIKCI BARINAGI MAHMUZ ILAVESI ETUT
PROIJE ISLERI

EVRENYE BALIKCI BARINAGI RIHTIM ILAVESI ETUT
PROIJE ISLERI

AMASRA KALE SURLARI KORUMA YAPISI ETUT PROJE
ISLERI

AKKONAK BALIKCI BARINAGI HIDROGRAFIK VE
OSINOGRAFIK RAPOR HAZIRLANMASI

ULASTIRMA-DENIZYOLU SEKTORU

MARMARA ADASI ULASIM LIMANI ETUT PROJE ISLERI
TUZLA KEGM YANASMA YERI ETUT PROJE ISLERI
KARACABEY MALKARA SAHIL TAHKIMATI ETUT
PROJE ISLERI

ESENKOY KIYI TAHKIMATI VE KUM TUTUCU
MAHMUZ

GELIBOLU SUTLUCE KUCUK TEKNE YANASMA YERI

PASALIMANI BALIKLI iSKELESI KESIN PROJE
HAZIRLANMASI

BAFRA LIMAN GOLU SAH TAH DERE AGIZ. DUZ ETUT
PROIJE ISLERI

UNYE HENDEKSUYU MEVKII SAH TAH DERE AGIZ.
DUZ.

GULYALI DIVANE MEVKIii SAH TAH DERE AGIZ. DUZ.
UNYE CEViZDERE BALKAN MEVKI SAH TAH CED
BELG.YEN. iSi

. UNYE GOLEVI SAHIL TAH CED YEN. iSi
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ISPARTA

HATAY
ISPARTA
ANTALYA
SINOP
SAMSUN
ORDU
TRABZON
TRABZON

TRABZON
GIRESUN

KASTAMONU
ZONGULDAK

KASTAMONU
BARTIN

BARTIN

BALIKESIR
ISTANBUL
BURSA
YALOVA

CANAKKALE
BALIKESIR

SAMSUN
ORDU

ORDU
ORDU

ORDU



12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

22.
23.

SINOP MERKEZ YALIKOY SAH TAH CED BEL.

YENILEME iSi

FATSA KONAKBASI MAH SAH TAH CED BEL.

YENILEME iSi

RiZE FENER BOGAZ MAHALLESI DOLGU PLANI VE
TAHKIMATI ETUT PROJE ISLERI

SURMENE CAMBURNU TERSANESI ETUT PROJE ISLERI
IYIDERE YALIKOY SARAYKOY KIYI YAPILARI ETUT

PROIJE ISLERI

DEREPAZARI TERSANE MAHALLESI TEKNE IMALAT
BAKIM YERI ETUT PROJE ISLERI

CIDE SAHIL TAHKIMATI ETUT PROJE ISLERI
BELDEGIRMENI SAHIL TAHKIMATI ETUT PROJE ISLERI
CATALZEYTIN SAHIL TAHKIMATI ETUT PROJE ISLERI
KARASU LIMANI GERI HIZMET ALANI HIDROGRAFIK
VE OSINOGRAFIK RAPOR HAZIRLANMASI

UDEB ISKELESI UYGULAMA PROJESI

MERSIN LOJISTiK LIMANI ETUT PROJE ISLERI

TURIZM SEKTORU

NoabkowhE

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

19.

SILIVRI YAT LIMANI ETUT PROJE ISLERI

KESAN YAYLA SAHIL TAHKIMATI ETUT PROJE iSi
DIKILI YAT LIMANI ETUT PROJE ISLERI

CESMEALTI YAT LIMANI CED YENILENMESI

SAKRAN YAT LIMANI CED YENILENMESI

CESME SIFNE YAT LIMANI CED RAPORU YENILENMESI
GEMLIK KUMLA ISKELE IMAR PLANI CED ARASTIR.
KESIN P. VE IMAR PLANI HAZIRLANMASI

LAPSEKI SAHIL DUZEN. IMAR PLANI HAZIR. VE CED

ARASTIRMASI YAP.

AKCAY ISKELESI ETUT PROJE ISLERI
AYVALIK KORDON PROJESI ETUT PROJE ISLERI
PASALIMANI SAHIL BANDI VE ISKELESI ETUT PROJE

ISLERI

MARMARA ADASI ULASIM LIMANI ETUT PROIJE ISLERI
TATVAN SAHILI ISKELESI TADILATI VE ETUT PROJE

ISLERI

FINIKE YAT LIMANI ETUT PROJE ISLERI
KURUPELIT YAT LIMANI ETUT PROJE ISLERI
SINOP KRUVAZIYER LIMANI VE YAT LIMANI
YAPILMASI ETUT PROJE ISLERI

PERSEMBE MOTOR ISKELESI UZATILMASI CED
BELGESI YENILEME iSi

AMASRA LIMANI KAZIKLI ISKELE CED RAPORU

HAZIRLANMASI

ISTANBUL YENIKAPI KRUVAZIYER LIMANI ETUT

PROJE ISLER]
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SINOP
ORDU
RIZE
TRABZON

RIZE
RIiZE

KASTAMONU
KASTAMONU
KASTAMONU
SAKARYA

TEKIRDAG
MERSIN

ISTANBUL
EDIRNE
[ZMIR
[ZMIR
[ZMIR
iZMIR
BURSA
CANAKKALE
BALIKESIR
BALIKESIR
BALIKESIR

BALIKESIR
BITLIS
ANTALYA
SAMSUN
SINOP
ORDU
BARTIN

ISTANBUL



20.

21.
22.
23.

YENIKAPI KRUVAZIYER KMED RAPORU
HAZIRLANMASI

DEMRE KRUVAZIYER LIMANI ETUT PROJE ISLERI
FETHIYE KRUVAZIYER LIMANI ETUT PROJE ISLERI
ADRASAN TEKNE BARINAGI ETUT PROJE ISLERI

ISTANBUL

ANTALYA
MUGLA
ANTALYA
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